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Kemin kaupungin suun terveydenhuollon palvelut on tuottanut 18.6.2018 
alkaen Mehiläinen Länsi-Pohja Oy. Suun terveydenhuollon toiminnot 
siirrettiin syksyllä 2020 uuteen terveyskeskukseen Valtakatu 6 tiloihin. 
 
Suun terveydenhuollon käytettävissä olevat tilat Valtakatu 6:den 
kiinteistössä ovat kuitenkin liian pienet. Vastaanottohuoneita on 2 
vähemmän kuin aiemmissa tiloissa. Tämä vaikeuttaa palveluntuottajan 
arvion mukaan palveluiden järjestämistä. MLP Oy:n suun terveydenhuollon 
johtaja Arto Karjalaisen antamien tietojen mukaan kiireettömän ajan saa 
hammaslääkärin vastaanotolle keskimäärin 3,5 kuukaudessa (70 
työpäivää) ja suuhygienistin vastaanotolle 4 kuukaudessa (80 työpäivää). 
Hoitotakuu (6kk) toteutuu. Yksilöllisesti suunniteltuja kutsuvälejä on 
jouduttu pidentämään. Tähän on vaikuttanut myös koronavirusepidemian 
aiheuttamat henkilöstön poissaolot sekä koronapandemian hellittäessä 
palautumassa oleva kysyntä ja kasaantuneen hoidon tarpeen 
akutisoituminen. Tämän lisäksi Arto Karjalaisen mukaan yksityisen suun 
terveydenhuollon palveluntarjojia on lopettanut Kemissä toimintansa, 
minkä seurauksena uusia asiakkaita on tullut kaupungin suun 
terveydenhuollon piiriin. 
 
Palveluntuottaja MLP Oy esittää ongelman yhtenä ratkaisumallina suun 
terveydenhuollon palveluiden tarjoamista kemiläisille myös Keminmaan 
hammashoitolassa, missä olisi yksi hammashoitohuone tähän 
tarkoitukseen käytettävissä. Tämä perustuisi täysin vapaaehtoisuuteen eli 
kemiläiselle tarjottaisiin mahdollisuutta ottaa suun terveydenhuollon palvelu 
vastaan Keminmaassa. Tällöin asiakas sitoutuu itse maksamaan matkat 
Keminmaan hammashoitolaan. Mikäli asiakas ei halua ao. palvelua 
Keminmaassa, annetaan hänelle aika Kemin hammashoitolaan.  Tästä 
toiminnallisesta muutoksesta ei seuraisi Kemin kaupungille 
lisäkustannuksia.  
 
Toiminnan muutosta kokeiltaisiin aluksi pilottina 1.6.2022 alkaen. 
Seurantakokouksen ajankohta olisi marraskuussa 2022, jolloin arvioitaisiin 
toiminnan muutoksen vaikutuksia sekä asiakaskokemuksia.  
 
Toiminnasta ei aiheudu kustannuksia Kemin kaupungille, vaan laskutus 
tapahtuu Mehiläinen Länsi-Pohjan ja Mehiläinen terveyspalvelut välillä. 
Asiakasmaksut tuloutuvat Mehiläinen terveyspalveluille. 
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